Nudopmanusi 0 YUCJIEHHOCTH 00YYAKOIIMXCSH 110 OCHOBHBIM 00pa30BaTe/IbHbIM MPOrPaMMam,
peasmsyembiM B MBOY 10 "Ukap"

Ne n/n

MonHoe Ha3BaHue
nporpaMmmbl

KonuuyecTtso cumsmyecknx nuy,

Ob6was
YMCNEHHOCTb
yyawmxca (uen)

3a cueT bloaKeTHbIX accUrHaumii Bcero (4en) no gorosopam 06

O6pa3OBaHI/II/I 3a cyeT

BrogxeTta BrogpkeTta CpeacTB U3NYECKUX 1

®epepanbHor Camapckon ropoAckoro (nnn) ropynanyecknx nuy,
o broakeTta obnactu okpyra TonbaTttn (yen/uen)

JononHuTtenbHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "J1abunpuHTbI
npvpoab!"

30

0

0 30 0/0

[ononHuTenbHas
obweobpasoBaTtenbHasi
oblwepassuBatoLLas
nporpamma «ManeHbkuin
YyYeHbIN»

0 4 0/0

[ononHutensHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «MaTtemaTtuka B
urpe»

11

0 11 0/0

JononHuTteneHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "LLkona
WHHOBALMOHHOIO MbILLUMEHUS
MakcumyYM"

176

0 176 0/0

JononHuTtenbHas
obweobpasoBartenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «Pactem u
pa3B1BaEMCS»

[ononHuTenbHas
obuweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLLas
nporpamma "BoeHHas
noaroToBka"

73

JononHuTenbHas
obuweobpasoBaTtenbHasi
obwepassuparoLlas
nporpamma "CTtunmct-
BU3AXUCT"

44

HononHuTeneHas
obuweobpasoBarenbHasi
obuiepassuBatoLLas
nporpamma "A-nuaep.A-
natpuort"

83

0 83 0/0

JononHuTtenbHas
obuweobpasoBaTtenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma «MckyccTBo
obLeHnsa»

69

0 69 0/0

10

JononHuTenbHas
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «HerpoMwup"

16

0 16 0/0

11

HononHuTeneHas
obuweobpasoBartenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «CygapyLuka

0 7 0/0

12

[JononHuTenbHas
obweobpasoBartenbHasi
o6LLepa3ssuBatoLLias
nporpamma "
ABTOMOAENVMPOBaHUE"

46

0 46 0/0

13

JononHuTtenbHas
obweobpasoBatenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "[epeBsHHOE
MakeTupoBaHue"

66

0 66 0/0

14

HononHuTeneHas
obuweobpasoBarenbHasi
obLiepassuBatoLLas
nporpamma "Tenectygus
KpeaTtuBHbIn A"

66

0 66 0/0

15

JononHuTtenbHas
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpaMmma «lQ-KOHCTPYKTOP»

73

0 73 0/0

16

JononHuTtenbHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma
«KoHCTpynpoBaHue 1 nenka»

0 7 0/0




17

HononHuTensHas
obweobpasoBaTenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «Kypc Ha [Ty

498

498

0/0

18

[ononHuTenbHas
obuweobpasoBartenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma "OCHOBbI Typu3ama
N KpaeBegeHns"

66

66

0/0

19

JononHuTenbHas
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "lNunarec”

38

38

0/0

20

[ononHuTenbHas
obuweobpasoBartenbHasi
obLwepassuBatoLLas
nporpamma "®dutHec"

126

126

0/0

21

JononHutenbHas
obuweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "LWaikn"

68

68

0/0

22

JononHutenbHas
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma «PRO
TBOPYECTBOY

93

93

0/0

23

HononHuTenbHas
obweobpasoBartenbHasi
oblwepassuBatoLLas
nporpamma "Asbyka
pucoBaHus"

209

209

0/0

24

JononHuTenbHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "AKTépckoe
MacTepcTeo”

61

61

0/0

25

[ononHuTtenbHas
obuweobpasoBartenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma "CoBpeMeHHbIN
TaHely"

79

79

0/0

26

JononHuTenbHasda
obweobpasoBaTtenbHas
obwepassuBaroLlas
nporpamma "TaHueBarnbHas
putTmMmKa"

52

52

0/0

27

[ononHuTtenbHas
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBatoLLas
nporpamma "dcTpagHo-
CNOPTMBHbIN TaHeL"

68

68

0/0

28

[ononHutenbHasa
obweobpasoBartenbHasi
oblwepassuBatoLLas
nporpamma «BonwebHble
netenbkn». brnok BaszaHue
KPHOYKOM

0/0

29

[ononHuTenbHas
obuweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "TaHueBanbHoe
namepeHune"

40

40/0

30

[ononHuTenbHas
obuweobpasoBaTtenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma "Xopeorpadgus gns
JOLLKOJIbHUKOB"

25

25/0

31

JononHuTtenbHasa
obweobpasoBarenbHasi
obwepassuBaroLlas
nporpamma "3aHumaTtenbHoe
pucoBaHue"

3/0

32

JononHuTtenebHasa
obuweobpasoBartenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma "Jloroputmmka"

3/0

33

JononHutensHas
obuweobpasoBartenbHasi
obwepassuBatoLlas
nporpamma "AHrIMNCKNA A3bIK"

34

34/0

34

[ononHuTtenbHas
obweobpasoBartenbHasi
oblwepassuBatoLlas
nporpamma «Hello, English»

8/0

NToro

2248

2135

113/0




