Информация о численности обучающихся по основным образовательным программам, реализуемым в МБОУ ДО "Икар"

№ п/п	Полное название					
	программы	Общая	За счет бюдя	по договорам об образовании за счет		
		численность учащихся (чел)	Федеральног о бюджета	Бюджета Самарской области	Бюджета городского округа Тольятти	средств физических и (или) юридических лиц
1	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Лабиринты природы"	30	0	0	30	0/0
2	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Маленький ученый»	4	0	0	4	0/0
3	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Математика в игре»	11	0	0	11	0/0
4	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Школа инновационного мышления МаксимУМ"	176	0	0	176	0/0
5	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Растем и развиваемся»	3	0	0	3	0
6	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Военная подготовка"	73	0	0	73	0
7	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Стилиствизажист"	44	0	0	44	0
8	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Я-лидер.Я-патриот"	83	0	0	83	0/0
9	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Искусство общения»	69	0	0	69	0/0
10	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «НейроМир"	16	0	0	16	0/0
11	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Сударушка»	7	0	0	7	0/0
12	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Автомоделирование"	46	0	0	46	0/0
13	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Деревянное макетирование"	66	0	0	66	0/0
14	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Телестудия Креативный Я"	66	0	0	66	0/0
15	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «IQ-конструктор»	73	0	0	73	0/0
16	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Конструирование и лепка»	7	0	0	7	0/0

Принительные выполненные вы							
15 Детопичетовичения общеофизокательного	17	общеразвивающая	498	0	0	498	0/0
Пополнительная общеровазовательная общерова	18	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Основы туризма	66	0	0	66	0/0
общеобразовательная общеоразовательная общеоразова							
общеобразовательная общеобразовательная программа "Опшетельная общеобразовательная об	19	общеобразовательная общеразвивающая	38	0	0	38	0/0
общеобразовательная оверовательная общеобразовательная общеобразо		общеобразовательная общеразвивающая программа "Фитнес"	126	0	0	126	0/0
общеобразовательная общеразивающая программа «РКО тор-уество» 209 0 0 0 209 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0	21	общеобразовательная общеразвивающая	68	0	0	68	0/0
общеобразовательная общеобразовательная программа "Азбука рисования" 61 0 61 0/0 24 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная программа "Скеременный программа "Скеременный программа "Скеременный программа "Скеременный программа "Скеременный программа "Скеременный программа "Тенцевальная ритимиз" 79 0 79 0/0 25 Дополнительная общеобразовательная		Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «PRO творчество»		0	0		
общеобразовательная общеоразмивающая программа "Актёрское мастерство" 79 0 79 0/0 25 Дополнительная общеобразовательная общеоразмавающая программа "Современный танец" 79 0 0 79 0/0 26 Дополнительная общеобразовательная общеразмизывшцая программа "Кареография для дошкольников" 30 0 0 0 3/0 30 Дополнительная общеразмавающая программа "Кареография для дошкольников" 25 0 0 0 3/0 31 Дополнительная общеобразовательная общеобразов		общеобразовательная общеразвивающая программа "Азбука рисования"					
Дополнительная общеобразовательная общеобра	24	общеобразовательная общеразвивающая программа "Актёрское мастерство"	61	0	0	61	0/0
общеобразовательная общеобразовательная ритмика" 27 Дополнительная 68 0 0 0 68 0/0 общеобразовательная о	25	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Современный	79	0	0	79	0/0
общеобразовательная общеобразовательная программа "Зострадно- спортивный танец" 28 Дологнительная общеобразовательная общео	26	общеобразовательная общеразвивающая программа "Танцевальная	52	0	0	52	0/0
общеобразовательная общеразвивающая программа «Волшебные петельки». Блок Вязание куючком робщеразвивающая программа "Танцевальное измерение" 30 Дополнительная общеобразовательная общео		общеобразовательная общеразвивающая программа "Эстрадно-спортивный танец"	68	0	0	68	0/0
общеобразовательная общеразнивающая программа "Танцевальное измерение" 30 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Хореография для дошкольников" 31 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Занимательное рисование" 32 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Погоритмика" 33 Дополнительная общеразвивающая программа "Погоритмика" 34 Дополнительная общеразовательная общеразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 34 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 34 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная общеразвивающая программа «Hello, English»	28	общеобразовательная общеразвивающая программа «Волшебные петельки». Блок Вязание	3	0	0	3	0/0
общеобразовательная общеразывающая программа "Хореография для дошкольников" 31 Дополнительная общеобразовательная общеразывающая программа "Занимательное рисование" 32 Дополнительная общеобразовательная общеразывающая программа "Логоритмика" 33 Дополнительная общеобразовательная об	29	общеобразовательная общеразвивающая программа "Танцевальное измерение"	40	0	0	0	40/0
общеобразовательная общеразвивающая программа "Занимательное рисование" 32 Дополнительная общеобразовательная программа "Логоритмика" 33 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 34 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная общеобразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 8 0 0 0 8/0 8/0	30	общеобразовательная общеразвивающая программа "Хореография для	25	0	0	0	25/0
32 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Логоритмика" 3 0 0 0 3/0 33 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 34 0 0 0 34/0 34 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная программа «Hello, English» 8 0 0 0 8/0	31	общеобразовательная общеразвивающая программа "Занимательное	3	0	0	0	3/0
33 Дополнительная 34 0 0 0 34/0 общеобразовательная общеразвивающая программа "Английский язык" 34 Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная программа «Hello, English»	32	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая	3	0	0	0	3/0
общеобразовательная 8 0 0 0 8/0 8/0 общеразвивающая программа «Hello, English»	33	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая	34	0	0	0	34/0
	34	общеобразовательная общеразвивающая	8	0	0	0	8/0
			2248	0	0	2135	113/0